



سرفصل دروس رشته زبان شناسی همگانی مقطع کارشناسی ارشد-1396

الف- نیمسال اول

پیشنیاز	نوع درس	تعداد واحد	نام درس	ردیف
--	جبرانی	2	مقدمات زبان شناسی	1
--	جبرانی	2	اصول دستور زبان	2
--	اصلی	2	تاریخ و سیر تحول زبانهای ایرانی	3
--	اصلی	2	آواشناسی عمومی	4
--	اصلی	2	ساخت زبان فارسی	5
--	اصلی	2	مکاتب زبانشناسی	6
		12	جمع واحدها	

ب- نیمسال دوم

پیشنیاز	نوع درس	تعداد واحد	نام درس	ردیف
--	اصلی	2	واج شناسی	7
--	اصلی	2	صرف	8
--	اصلی	2	نحو	9
--	اختیاری	2	دستور نقش گرا	10
--	اختیاری	2	زبانشناسی مقابله ای	11
	جبرانی	2	روش تحقیق در زبانشناسی	12
		12	جمع واحدها	

ردیف	نام درس	تعداد واحد	نوع درس	پیشنیاز
13	اصول معنی شناسی	2	اصلی	--
14	تحلیل گفتمان و کاربردشناسی زبان	2	اصلی	--
15	جامعه شناسی زبان	2	اختیاری	--
16	زبانشناسی شناختی	2	اختیاری	--
17	شیوه استدلال نحوی	2	اختیاری	9
18	سمینار	2	اختیاری	ترم سوم
جمع واحدها		12		

د- نیمسال چهارم (ویژه دانشجویان شیوه آموزشی- پژوهشی)

ردیف	نام درس	تعداد واحد	نوع درس	پیشنیاز
19	پایان نامه	4		---
جمع واحدها		4		

1- ملاک ارایه دروس اختیاری بر اساس امکانات گروه آموزشی خواهد بود.

2- دانشجویان می توانند از ابتدای ترم دوم به بعد نسبت به انتخاب اساتید راهنما و مشاور مطابق ضوابط دانشگاه اقدام نمایند. برای این منظور دانشجویان باید جهت انجام مراحل تصویب پایان نامه به مدیرگروه مراجعه و پس از تصویب موضوع پایان نامه در گروه و شورای پژوهشی دانشگاه به شرط دارا بودن معدل کل 14 و سپری شدن حداقل 6 ماه از تصویب موضوع پایان نامه در شورای پژوهشی دانشگاه از پایان نامه خود دفاع نمایند.

3- طول دوره کارشناسی ارشد، چهار نیمسال تحصیلی می باشد و امکان انجام دفاعیه در ترم چهارم به بعد میسر است. بدیهی است دانشجویان باید به نحوی برنامه ریزی نمایند که پس از چهار نیمسال فارغ التحصیل گردند و طول دوره تحصیل حداکثر از پنج نیمسال بیشتر نباشد.

4- حداقل تعداد واحدهای 8 و حداکثر تعداد واحدها برای دانشجویان غیرمشروط 14 است.

5- در صورتی که دانشجویی در زمان انتخاب واحد اقدام به اخذ دروس خود ننماید وضعیت وی عدم مراجعه محسوب شده و مشمول پرداخت شهریه می گردد.

6- کلیه دانشجویانی که دروس وصایا و آشنایی با کامپیوتر را در دوره کارشناسی اخذ ننموده اند باید این دروس را در دوره کارشناسی ارشد بگذرانند.